
K prodeji, pozemky - zahrada, 1065
m2
Číslo inzerátu (ID): 4219085 Datum vydání: 24.05.2024

Cena za nemovitost:

499 900 Kč

Lokalita:
Louny

Nabízíme ke koupi pozemek v obci Podbořany ( okres Louny ) o
celkové výměře 1.065 m2, který se nachází cca 100 m2 od středu
města ( přesto v klidné a tiché části ). Jedná se o zahradu, která je
díky svojí velikosti vhodná k pěstování zeleniny, chovu drobného
zvířectva či jen jako klidné místo k odpočinku a relaxaci, nikoliv pro
výstavbu RD. Na pozemku se nachází zahradní kolny na nářadí,
stromy, keře, vzrostlé túje. Elektřina je zavedena na hranici
pozemku. Pozemek je oplocený, není udržovaný a není tedy
vhodný k okamžitému využívání. Volejte pouze vážní zájemci, kteří
respektují aktuální stav nemovitosti s nutností počátečních
odlízecích a sekacích prací. Vhodná investice do budoucna. Na
nemovitosti neváznou žádná věcná břemena či jiná omezení
vlastnického práva. Výhodou je možný příjezd autem přímo k
pozemku po místní asfaltové komunikaci. Výhodné financování
vám nabídneme a zdarma zajistíme přímo v naší RK. Prohlídky
jsou možné kdykoliv v pracovních dnech po předchozí tel. domluvě
s realitním makléřem.

ID inzerátu ESO: 4219085
Inzerát aktualizován: 24.05.2024
Inzerát vydán: 07.02.2024
Plocha: 1065 m2
Plocha pozemku: 1065 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Kubáčová
Tel:

+420 605 914 104
Email:

reality.podborany@post.cz

Reality Podbořany
Tel:

Adresa:

Husova 226, 44101

Podbořany
Web:

www.realitypodborany.cz


